УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 26 имени Андре Мальро»

(МАОУ «Гимназия № 26»)

1 августа 2023 г.

ПРИКАЗ

Йошкар-Ола

№ 84/1

О комплектовании первых, десятых классов на 2023-2024 учебный год

На основании заявлений родителей и представленных документов

приказы ваю :

1. Скомплектовать на 2023-2024 учебный год пять первых классов общей численностью
123 обучающихся в следующем составе:

1-А класс

Адмадатова Мелек Мадаткызы
Азовцев Антон Евгеньевич
Алмадатов Шахлар Мадатоглы
Баранов Артём Сергеевич
Бирюков Иван Олегович
Воронцов Евгений Александрович
Гажеева Кира Михайловна
Гизатулина Рамина Ильдаровна
Дроздов Егор Владиславович
Егошина Анна Романовна
Кожевникова Ксения Александровна
Медведева Анастасия Александровна
Николаев Иван Сергеевич
Носова Дарья Александровна
Ольнев Алексей Семенович
Пуртова Ирина Денисовна
Смирнов Константин Дмитриевич
Суворова Лилия Васильевна
Толмачева Илона Олеговна
Филиппова Мария Андреевна
Хасанов Михаил Александрович

1-Б класс

Аганин Игорь Сергеевич
Антропова Татьяна Дмитриевна
Александрова Полина Романовна
Алмадатов Асиман Исаевич
Антонова Валерия
Виноградова Анастасия Викторовна
Голомидова Вера Алексеевна
Дружкова Евгения Денисовна
Мазур Дмитрий Александрович
Охотин Алексей Эдуардович
Павлов Антон Дмитриевич
Пластинин Степан Евгеньевич
Полушина София Алексеевна
Романов Артём Анатольевич
Рябинина Дарья Дмитриевна
Сарваров Эльдар Дамирович
Сарварова София Дамировна
Силонова Кристина Данииловна
Стрельников Александр Витальевич
Тихомиров Артём Александрович
Ткаченко Артём Александрович

Царегородцев Юджин Вячеславович

Шарафутдинова Кира Алексеевна
Шульгин Денис Евгеньевич

1-В класс

Алмадатов Эльнур Елвинович
Брытков Антон Алексеевич
Веткин Кирилл Алексеевич
Ветюгов Олег Сергеевич
Воронов Владислав Дмитриевич
Гумарова Назиля Нурфисовна
Доютова Ксения Семеновна
Козырев Матвей Евгеньевич
Константинов Артем Антонович
Костерин Матвей Евгеньевич
Крыжановская Ксения Данииловна
Липатникова Лада Даниловна
Мамаев Илья Дмитриевич
Морозова Вероника Андреевна
Москвин Александр Алексеевич
Мухаметшина Амина Ринатовна
Новицкая Вера Николаевна
Обухов Александр Юрьевич
Палаши Никита Михайлович
Петрова Кристина Станиславовна
Тащева Юлия Алексеевна

фурзикова У льяна Евгеньевна
Чернякевич Дарья Вячеславовна
Шашкин Степан Антонович
Ширшова Дарья Андреевна
Сурьянинова Кристина Юрьевна
Рыбаков Руслан Владимирович

1-Д класс

Тюкаев Степан Андреевич
Цеиаева Анастасия Игоревна

1-Г класс

Басов Семён Андреевич
Дорогова Мария Борисовна
Кононенко Даниил Александрович
Кропотов Марк Дмитриевич
Кузьмин Илья Алексеевич
Мамаев Роман Владиславович
Миронов Игорь Леонидович
Павлова Ольга Павловна
Паймаков Сергей Васильевич
Панфилов Никита Павлович
Петропавлова София Руслановна
Погосян Давид Варданович
Пуртова Алла Дмитриевна
Романов Матвей Дмитриевич
Рыбакова Софья Сергеевна
Садовина Николь Сергеевна
Сафина Азалия Фанилевна
Смирнов Роман Александрович
Федякова Кира Евгеньевна
Халтурин Тихон Михайлович
Царегородцева Анастасия
Александровна
Шаляпина Ксения Александровна
Шаравуев Даниил Игоревич
Шестиперов Михаил Сергеевич

Абдуллина Диана Альбертовна
Акчурина Елизавета Павловна
Бахтиярова Захра Мурад кызы
Воскобойников Артём Антонович
Григорьев Тимофей Геннадьевич
Еремеев Максим Алексеевич
Еропкин Артур Александрович
Жирнов Святослав Алексеевич
Иванова Анастасия Антоновна
Малинова София Максимовна

Петухов Мирон Сергеевич
Пидалин Тимур Александрович
Редкин Роман Павлович
Самохин Тимофей Романович
Севрюгин Богдан Артемович
Смирнов Сергей Александрович
Степанов Максим Денисович
Степанов Никита Кириллович
Суслова Александра Сергеевна

Суслова Валерия Сергеевна
Чувилев Артемий Анатольевич
Чумаченко Екатерина Юрьевна
Зайцев Иван Владимирович

7023-2024 учебный год один десятый к
Скомплектовать на 2023 2024У
обучающихся в следующем составе.
Афанасьева Анна Александровна
Ахмедьянова Аделия Маратовна
Банникова Анастасия Александровна
Башкаев Тимофей Максимович
Береснева Виктория Сергеевна
Блинова Аннастасия Эдуардовна
Биканов Кирилл Олегович
Билашенко Анастасия Сергеевна
Вохминцев Никита Андреевич
Григорьева Дарья Сергеевна
Гусарова Мария Сергеевна
Гусева Полина Владимировна ^

Егоров Денис Федорович
Комелина Валерия Дмитриевна
Куклина Ксения Алексеевна
Кулалаева Софья Игоревна
Мамкина Виктория Алексеевна
Мосунов Захар Денисович
Муравский Иван Романович
Пегашева Татьяна Аркадьевна
Помазанов Владимир Андреевич
Савченко Злата Павловна
Сидиков Никита Владимирович
Смирнова Юлиана Дмитриевна
Смоленцева Ульяна Юрьевна
Соболева Алёна Дмитриевна
Соколов Илья Павлович
Старикова Ксения Александровна
Степанова Ксення Романовна
Танакова Полина Владимировна
Теилинская Виктория Анатольевна

общей численностью 36

Цитцер Антон Денисович
Чекулаев Александр Олегович
Черепанов Иван Александрович
Шихов Никита Владимирович
Яндубаева Мария Андреевна

Фж М .н. Пирогова
И.о. директора

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 26 ИМЕНИ АНДРЕ МАЛЬРО"
	Я утвердил этот документ